
 

Expedient núm.: 751/2025

 

 

Decret d'aprovació de la contractació menor del servei de control d'accés a la piscina

 

A la vista dels antecedents que consten a l'expedient, i tots els documents elaborats.

A la vista de les característiques del contracte:

  

Òrgan de contractació 420. FESTES

Responsable del contracte Aux. administrativa de registre

Tipus contracte Subministrament

Objecte CONTRACTE MENOR - Disseny i 
impressió programa Festa Major d'estiu 
2025 i cartell. AMB CONCURRÈNCIA

Pressupost de licitació (IVA inclòs) 1.815€

IVA tipus 21%

Pressupost net (sense IVA)
Aquest pressupost net no pot ser superat per 
les ofertes dels licitadors

1.500€

Codi CPV 79822500-7

Crèdit pressupostari 08 33000 22609
 

A la  vista  de l'expedient  de contractació  tramitat,  que conté tots  els  documents  mínims 
necessaris, d'acord amb el detall següent:

Atès que per raó de l'import de la contractació ens trobem davant la figura d'un contracte 
menor, segons es desprèn als arts. 17. 131.3 i 118 de la llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol, les 
Directives del Parlament Europeu i el Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014. 

 

Atès  que  es  considera  justificada  la  necessitat  i  el  no  fraccionament  del  contracte  de 
referència. 

 

Vistos els preceptes esmentats, i altres de general i procedent aplicació, en exercici de les 
competències establertes en l'article 21 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, de bases de règim 
local, 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

R
M

9Q
G

L2
J4

9R
7J

5N
67

KZ
2Q

PE
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
al

lro
m

an
es

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

2 



RESOLC:

 

PRIMER.  Aprovar l'expedient de Disseny i impressió programa Festa Major d'estiu 2025 i 
cartell. AMB CONCURRÈNCIA 

SEGON. Aprovar la despesa corresponent en cas de conformitat de l'informe de fiscalització 
que s'emeti per la Intervenció.

TERCER. Publicar l'anunci de licitació en el perfil del contractant amb tota la documentació 
integrant de l'expedient de contractació durant el termini de 10 dies.

QUART. Donar compte al Ple a la propera sessió.

 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

 

 

 

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

R
M

9Q
G

L2
J4

9R
7J

5N
67

KZ
2Q

PE
9 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//v
al

lro
m

an
es

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

2 


